
 

 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 31 октября 2019 г. № 1135 

 

Об утверждении ежегодного плана 

проведения проверок физических лиц, 

осуществляющих свою деятельность на территории 

муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», на 2020 год в рамках 

муниципального земельного контроля 

 

В соответствии со статьями 71.1 и 72 Земельного кодекса Российской 

Федерации, подпунктом 26 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Карелия от 04 

июля 2015 № 206-П «Об утверждении Порядка осуществления муниципального 

земельного контроля в Республике Карелия», Решением Совета Костомукшского 

городского округа от 23 декабря 2014 года № 416-СО «Об утверждении Положения о 

порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования «Костомукшский городской округ», администрация 

Костомукшского городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 1. Утвердить ежегодный план проведения проверок физических лиц, 

осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования 

«Костомукшский городской округ», на 2020 год в рамках муниципального земельного 

контроля (прилагается). 

 2. Отделу муниципального контроля Администрации Костомукшского 

городского округа обеспечить размещение настоящего постановления (с приложением) 

на официальном сайте Костомукшского городского округа (http://www.kostomuksha-

city.ru/) в разделе: «Органы местного самоуправления», «Муниципальный контроль», 

«Муниципальный земельный контроль», «Планы проверок в сфере муниципального 

земельного контроля». 

 3. Контроль над реализацией настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Костомукшского городского округа. 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава Костомукшского городского округа                   А.В. Бендикова 

 

___________________________________________________________________________ 
Разослать: Дело - 1 экз., ОМК – 2 экз., УД для публикации на оф. сайте -1 экз. 

Исп. А.А. Елисеев, тел. + 7 911 660 85 53 

 

http://www.kostomuksha-city.ru/
http://www.kostomuksha-city.ru/


 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Должность 

 

Подпись 

 

Дата 

 

ФИО 

 

Начальник Управления делами 

администрации Костомукшского 

городского округа 

 

_____________ ____________ О.А. Лидич 

Начальник Отдела муниципального 

контроля администрации  

Костомукшского городского округа 

 

_____________ ____________ Л.С. Железняк 

Начальник Юридического отдела 

администрации Костомукшского 

городского округа 

_____________ ____________ О.В. Петухова 

    

    
 


